МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 31  мая  2018 года             № 368

О присвоении звания
«Почетный гражданин Рыбинского муниципального района»
 и награждении знаком отличия «За заслуги перед Рыбинским
муниципальным районом»

В соответствии с решением Муниципального Совета Рыбинского
муниципального района от 25.09.2008 № 363 «О Положении о муниципальных
поощрениях Рыбинского муниципального района», в целях поощрения граждан,
юридических лиц и в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 22 Устава Рыбинского муниципального района,

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Наградить знаком отличия «За заслуги перед Рыбинским муниципальным
районом»:

- Поварова Михаила Петровича;
- Потапко Ольгу Ивановну;
- Фельдман Асю Яковлевну.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь».
3.  Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Председатель Муниципального Совета
Рыбинского муниципального района                А.В. Малышев